2023年２月 10日

各 位

会 社 名  ニューラルポケット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  重松 路威

 (コード番号：4056 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 CFO      種 良典

       （TEL 03-5157-2345）

特別損失（個別決算）の計上に関するお知らせ

当社は、2022年 12月期（2022年 1月 1日～2022年 12月 31日）の個別決算において、下記のとおり特別損失を

計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

当社が保有する関係会社株式のうち、実質価額が低下した子会社株式（ニューラルマーケティング株式会社及び

ニューラルエンジニアリング株式会社）について、関係会社株式評価損446百万円を計上いたします。なお、2023

年2月3日に発表いたしました連結業績予想の修正及び棚卸資産評価損、特別損失の計上に関するお知らせの通り、

これまでの連結決算に反映済みであり、連結決算上では消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

２．業績に与える影響

当該関係会社株式評価損は、個別決算において計上されるものであり、連結決算においては消去されるため、

連結業績への影響はありません。

以 上